レイカディア人?lill窓会

近江八幡文（邪会U糾1'/.

レイカディア）ぐ?1111窓会近?I:八幡支部

支 (111此荻/J;i1E~.り

担 '''I frJf修部

令和7年度作品展の募集について（ご案内）

令和7年Jj(I)レイカディア大学IHI窓会近江八幡支部の作品展を下記の通りIJ鼎lil'ttいたします。

II煩の成果をこの機会に沢山の方が出展され、発表していただくようお顧いいたします。

記

【日 時】令和7年7月15日（火） 13時~18時 但し9時~12時は作品展設営

令和7年7月16日（水） 09時30分~18時

令和7年7月17日（木） 09時30分~15時 但し 15時~17時は撤収作菜と借用物返却

【場所】アルプラザ近江八幡 近江八幡市桜宮町1285番地の 10748-31-2880

【作品目】絵画、 内、写真、陶芸、手芸、工芸、似顔絵、竹細工、俳画、等

【作品の申し込み］

別紙出展表を6月16日（月）までに地区役員さんまで提出して下さい。 ⇒出展表あり

地区役員さんは取りまとめて6月23日（月）の役員会にて提出して下さい。

＊作品出展表作品の種類、題名は必ず記入してください。

＊役員会までに連絡ある方は以下に連絡ください。

新牧郎（あたらし まきお）電話0748-36 -7135 携帯電話090-3271 -9534

PC)ール： atrsrnko@yahoo.co.jp

【機材及び作品の搬入・搬出】

機材の搬入（展示用バネル、軽トラ、 等）⇒搬入7月15日（火） 9時より
機材組み立て、出展作品の搬入、展示、 ⇒7月15日（火） 10時より組み立て順次作品展示
作品の持ち込み、展示は各自でお願いします。地区役員さんに依頼して頂いてもOKです。

＊＊入退店アルプラザ近江八幡の搬入口を必ず通り入店証に名前記入して下さい

機材解体、搬出 7月17日（木） 15時より行います。

【滋賀県レイカディア大学第47期生学生募集】

募集期間は2025年6月2日（月） ~7月31日（木）

当日はサポート隊の方も学生募集を協力していただきます。

募集のプースを設けますので当番の方は募集活動をお願いします。

以上

{ "type": "Form", "isBackSide": false }